1

           22 июля 2020 года

Повестка заседания

Президиума Краевой общественной организации «Федерация шахмат
Краснодарского края»

1. Избрание Председателя Президиума и секретаря Президиума КОО
«Федерация шахмат Краснодарского края»;

2. О предложении Президента КОО «Федерация шахмат Краснодарского края»
- сделать 14 июля «День Онлайн-шахмат Краснодарского края»;

3. Разное.

2

Протокол № 34
Заседания Президиума Краевой общественной организации

«Федерация шахмат Краснодарского края»

Присутствовали члены Президиума Краевой общественной организации
«Федерация шахмат Краснодарского края» (кворум 100%):

1. Сметана В.В. – Президент Краевой общественной организации «Федерация
шахмат Краснодарского края»;

2. Бондаренко Е.М. – член Президиума Краевой общественной организации
«Федерация шахмат Краснодарского края», Президент Шахматной федерации
города-героя Новороссийск;

3. Ширшиков Н.В. – член Президиума Краевой общественной организации
«Федерация шахмат Краснодарского края», Президент Армавирской
городской общественной организации «Шахматная Федерация».

По первому вопросу:
Решено
Назначить Сметану В.В. - председателем Президиума, Бондаренко Е.М. –

секретарем Президиума.
Результат голосования по первому вопросу: «за» - 3 голоса, «против» – 0 голосов,

«воздержался» – 0 голосов.

По второму вопросу:
Обсудили предложение Президента КОО «Федерация шахмат Краснодарского

края» - сделать 14 июля «День Онлайн-шахмат Краснодарского края».
Решено:
Утвердить 14 июля «День Онлайн-шахмат Краснодарского края».
Поручить Вице-президенту КОО «Федерация шахмат Краснодарского края» - А.Н.

Мальченко подготовить план популяризации Онлайн-шахмат на территории
Краснодарского края с вовлечением муниципальных федераций Краснодарского
края.

Результат голосования по второму вопросу: «за» - 3 голоса, «против» – 0 голосов,
«воздержался» – 0 голосов.

Председатель Президиума      В.В. Сметана

Секретарь Президиума       Е.М. Бондаренко